Веерное согласование.

И.о. вице-губернатора – руководителя аппарата Губернатора и Правительства

Ленинградской области

_____________________ Л.Н. Красненко

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «___» ______________ 20___ года № ______

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 31 января 2011 года № 15 «Об утверждении Порядка размещения правовых актов Ленинградской области в официальном периодическом печатном издании Ленинградской области газете «Вести»
В связи с совершенствованием порядка официального опубликования правовых актах Ленинградской области в печатных средствах массовой информации Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 31 января 2011 года № 15 «Об утверждении Порядка размещения правовых актов Ленинградской области в официальном периодическом печатном издании Ленинградской области газете «Вести» следующие изменения:

в пункте 3 слова «Козырева С.А.» исключить;

в приложении:

в пункте 2.6 слова «комитет по печати и связям с общественностью» заменить словами «аппарат Губернатора и Правительства»;

пункт 2.7 изложить в следующей редакции:

«2.7. Аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области:

осуществляет контроль за правильностью и своевременностью опубликования в газете «Вести» правовых актов Ленинградской области;

ведет учет опубликованных в газете «Вести» правовых актов Ленинградской области.»;

дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8. Управление делами Правительства Ленинградской области:

ежемесячно оформляет акт сверки опубликованных в газете «Вести» правовых актов Ленинградской области;

осуществляет оплату услуг по опубликованию в газете «Вести» правовых актов Ленинградской области на основании государственного контракта.».

Губернатор

Ленинградской области

А. Дрозденко

СОГЛАСОВАНО:

Патраев К.Н.

__________________________ _____________

Красненко Л.Н.

__________________________ _____________

Бурлаков А.Д.

__________________________ _____________

Кузнецов А.В.

__________________________ _____________
Елин Е.И.

__________________________ _____________

Слободской С.А.

__________________________ _____________
Перминов С.Н.

__________________________ _____________
Макаров А.Е.

__________________________ _____________

Замятин Ф.Г.

__________________________ _____________
Ляхова М.А.

__________________________ _____________
Башнин А.В.

__________________________ _____________

Исп.: Пушкарь В.Н. (710-00-32) ГКУЛО «ГЭИРЗ»